



Referat fra Generalforsamling
Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19
Onsdag den 20.maj kl. 18.30, FO-Aarhus
Frederiksgade 78 B, lokale "Stiften Lounge"

Dagsorden:

1. Valg af dirigent og referent
2. Bestyrelsens beretning for det forløbne år/ sidst indkaldte generalforsamling
3. Forelæggelse af årsregnskab med revisors påtegning til godkendelse
4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan for ejendommen til godkendelse
5. Forslag jfr. vedtægternes § 4
6. Forelæggelse af budget til godkendelse
7. Valg af formand for bestyrelsen i lige år (Bo er ikke på valg)
8. Valg af andre medlemmer til bestyrelsen
 - a. Anders Steensgaard ikke på valg
 - b. Anders Vinding er på valg (modtager genvalg)
 - c. Peter J. Nielsen er på valg (modtager ikke genvalg)
9. Valg af suppleanter
 - a. De 2 suppleanter afgår hvert år
10. Valg af revisor og revisorsuppleant
11. Evt.



Referat i forhold til Dagsorden:

Formanden byder velkommen

1. Valg af dirigent og referent

- Dirigent: Morten Jensen
- Referent: Peter J. Nielsen
- Dirigenten konstaterede at Generalforsamlingen :
 1. Var rettidigt indkaldt og således gyldig og beslutningsdygtig.
 2. Gennemgang af tilstedeværende medlemmer og fuldmagt - 14 lejligheder repræsenteret.

2. Bestyrelsens beretning for det senest forløbne år/sidst indkaldte generalforsamling

Formanden fik ordet og kunne meddele, at de på sidste generalforsamling opstillede mål var nået :

1. tinglysning af nye pantstiftende vedtægter
2. praktiske gøremål i forbindelse med bankskifte og etablering af sikkerheder
3. nyt vaskeri
4. nye udluftningsmotorer og ventiler
5. udvælgelse af entreprenør til vinduesprojekt
6. afklaring omkring valg af vinduer, tilskud, informationer til beboere m.m.

Herudover iværksatte bestyrelsen følgende:

Håndtering af KM byg konkurs
Facaderenovering
Renovering af vore tagrender
Istandsættelse af vort tag
Renovering af kviste i taglejligheder
Etablering af en hjemmeside

Ad.1 **tinglysning af nye vedtægter**

Vedtægterne er nu tinglyst pantstiftende for kr. 41.000,- i hver lejlighed og bestyrelsen er i besiddelse af tinglysningsudskrift med prioritetsstillingen.

Formanden kunne oplyse, at han selv havde påtaget sig et betydeligt arbejde hermed, hvorved regningen til foreningen blev halveret.

Ad 2. **bankskifte og etablering af sikkerheder**

Med hensyn til selve bankskiftet henviser jeg til sidste generalforsamlingsreferat maj 2014. Nordea bevilgede en byggekredit på 2.4 mill. til vinduesprojektet og kr. 150.000,- til vaskeriet.



Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19

Bygge kreditten blev afløst af et fast forrentet lån i januar 2015, hvorved de afholdte udgifter under vinduesprojektet blev fordelt og hver ejer således hæftede pro rata for lånet eller kunne indfri sin andel af gælden på såvel det gamle som det nye vindueslån. 5 ejere valgte totalindfrielse af begge lån medens en enkelt valgte kun at indfri det gamle lån.

Ejerforeningen administrerer de tilbageblevne lån og hver enkelt ejer er bekendt med sin gæld.

Til sikkerhed for lånene har foreningen pant med oprykkende prioritets panteret i hver lejlighed og for omkostninger i forbindelse med en evt. tvangsauktion har bestyrelsen etableret en sikkerhedskonto på kr. 40.000,00 til imødegåelse af udgifter hermed.

Ad.3 Vaskeriet

Vaskeriet blev totalrenoveret med nye maskiner, vvs, el, maling og nyt elektronisk reservationssystem. Pris ca. 170.000,- kr..

Vi optog et etableringslån i Nordea på kr. 130.000,-, da vi på vor driftskonto havde opsparet ca. 40.000,- til dette formål.

Nordea tilbød lånet over 10 år, men vi valgte at afvikle med de fortsatte 2 kr. pr. fordelingstal og således afvikle lånet med en årlig ydelse på kr. 24.000,- og over en kortere årrække.

For at gøre omkostningerne til den forbrugerbetalt drift gennemskuelig blev etableret særskilt vand og el-måler alene med det formål at kunne dokumentere og gøre vaskeprisen så billig for brugerne som overhovedet mulig, men da vi i efteråret har måttet tilbyde gratis vask under mangel på signal til VD-Solutions har vi ikke villet regulere priserne endnu..

Da den oprindelige mangel ved etablering af vort elektroniske vaskesystem blev dokumenteret fik vi etableret en udendørs antenne og nu virker det.

Vi drøfter fortsat en kompensation med Electrolux, da vi mener at være misinformeret om årsagen.

Vaskemaskiner er leveret med 2 års garanti og fuld service og vi gør opmærksom på, at vaskenøgler ikke kan overdrages til nye ejere eller lejere, men vil blive afmeldt og nye fremsendt til ny ejer eller lejer.

Ad.4. Nye udluftningsmotorer og ventiler

På anbefaling af vor byggesagkyndige valgte bestyrelsen STRATO til at forestå udskiftningen af vore motorer på loftet og udskiftningen af ventiler i alle 30 badeværelser. Ejerforeningen afholdt udgiften og alle ventiler tilhører således ejerforeningen og må ikke udskiftes eller justeres.

I forbindelse med denne renovering blev samtlige lejligheder kontrolmålt for udsugningseffekt og disse tal er Ejerforeningen i besiddelse af og skal være gældende. Grundet reklamationer fra opgang 17 th. og opgang 19 har bestyrelsen sammen med STRATO foretaget flere kontrolmålinger og konstateret en mindre udsugningseffekt end kontrolmålt.



Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19

Ved sidste måling blev anvendt røg og vi fandt et hul på loftet, som vor murer har lukket. Udsugningen blev forbedret, men ikke op til vore normtal. Ved næste besøg anvender vi kameraer, der nedsænkes i udsugningsskakten for at finde utætheder.

Med STRATO er tegnet et serviceabonnement, der indebærer årlig service på motorer og kontrolmålinger.

Bestyrelsen jagter stadig årsagen og vi er meget forundret over at "noget" har ændret udsugningseffekten fra 1. måling.

Bestyrelsen går opmærksom på, at nedtagning af nedsænket loft i badeværelset vil forberede dit udsugningstal.

Alle medlemmer, der udlejer deres lejlighed SKAL anføre på deres lejekontrakt oplysninger om vort udsugningssystem og de restriktioner der pålægges alle beboere til sikring af et godt indemiljø for alle.

Bestyrelsen beklager, at vi fortsat må ulejlige berørte beboere, men håber på din forståelse.

Ad. 5. Udvalgelse af entreprenør til vinduesprojekt.

Bestyrelsen valgte KM Byg efter parametre opstillet af vor byggerådgiver.

En enig bestyrelse traf denne beslutning og kunne på daværende tidspunkt ikke forudse en kommende konkurs, men undlod at udbetale mindre end udført arbejde i henhold til entreprisekontrakten.

Det bemærkes, at KM Byg selv valgte at gå konkurs og det gav anledning til formandens egne undersøgelser, som tidligere kurator i konkursboer.

Ad.6. Afklaring omkring valg af vinduer, tilskud , informationer til medlemmer og beboere m.m.

Bestyrelsen ønskede at informere om muligheder for indvendige valg, idet generalforsamlingen havde vedtaget hvide vinduer udvendigt.

Alle vinduer i lejligheder blev forsynet med lydisolert glas, udluftningsventiler og vendbar rude.

Af økonomiske og praktiske årsager fravalgte bestyrelsen sprosser i små ovenlysvinduer.

Der blev søgt energitilskud og vi modtog kr. 18.000,-. og med DSB forsøgte vi yderligere tilskud, vi havde flere møder, men forgæves.

Vinduesudskiftningen blev påbegyndt og kontrolleret af vor byggesagkyndige og første rate i henhold til entreprisekontrakten blev betalt efter en nøje vurdering.

Vor sekretær forestod en omfattende kommunikation og koordination i forbindelse med håndværkernes adgang til lejlighederne og bistod personligt hermed.



Håndtering af KM Byg konkurs

I forbindelse med konkursen udsendte formanden flere orienterende skrivelser til medlemmerne, hvortil henvises.

Formanden redegjorde for nogle detaljer i forløbet, hvor hans erfaring som kurator i konkurssager kom foreningen til gavn og medførte at den med vor byggesagkyndige aftalte alternative plan om udførelsen af restentreprisen blev udført i fagentrepriser.

Kurator havde oplyst, at nyt selskab ville overtage såvel vores samt andre 4 entrepriser til færdiggørelse med samme personale og med kort varsel, men ny entreprenør ville ikke betale for sidste leverance af vinduerne ca. kr. 280.000,-

Det juridiske spørgsmål om betalingen af disse vinduer ville med overvejende sandsynlighed medføre en langvarig retssag, da ejerforeningen havde stillet sikkerheder i banken.

Mange juridiske spørgsmål skulle afklares og hurtigt, da vi ønskede udskiftning af vinduerne i resten af ejendommen færdiggjort inden vinter.

Da formanden kunne konstatere, at ny entreprenør ville score dels gevinsten på vor entreprisekontrakt samt undlade at betale vinduesleverandøren og overlade denne betaling til ejerforeningen ønskede formanden, at hans håndtering af problemerne blev forelagt en bestallingshavende advokat, idet formanden ønskede at imødegå kritik.

Enten skulle der indkaldes til ekstraordinær generalforsamling til diskussion om accept af nye entreprisevilkår, som betingelse for hurtig færdiggørelse indenfor kontraktens vilkår eller også skulle jeg som formand stå fast og nægte en risiko for betaling af vinduerne 2 gange.

Under hele forhandlingsforløbet med kurator og advokaten for det nye selskab, der ville overtage entreprisen accepterede jeg ikke deres tilbudte vilkår, hvilket til sidst medførte, at jeg modtog et tilbud om, at ny entreprenør ville betale kr. 80.000,- incl moms efter aftale med vinduesleverandøren til endelig afgørelse.

Til denne løsning gav jeg udtryk for min positive deltagelse, men måtte have det på tryk, således jeg kunne drøfte det med vor antagne advokat.

Tilbuddet blev fremsendt skriftligt til undertegnede, hvorefter jeg hævdede kontrakten med KM Byg på grund af misligholdelse, da vor byggesagkyndige kunne oplyse mig, at han havde håndværkere klar til færdiggørelse i fagentrepriser i alle de bestyrelsen iværksatte opgaver.

Jeg takker for min bestyrelses opbakning og konstaterer, at ejerforeningen kunne spare 400.000,- kr, der blev anvendt til nedbringelse af gammel gæld med 300.000,- kr. og overførsel af kr. 100.000,- til driftskrediten til betaling af nye iværksatte projekter.

Bestyrelsen vil gerne sige tak for de mange positive tilkendegivelser, som vi modtog fra medlemmer under den meget vanskelige proces.

Facaderenovering

Træværket foran vore kældervinduer mod parkeringspladserne skulle enten males eller nedtages, da de ikke pyntede på ejendommen. I ifølge generalforsamlingen 2014 var der ønske om at tilbageføre ejendommen til dens originalitet, hvorfor bestyrelsen tog dette seriøst og undersøgte formålet med træværkets opsætning og murstenenes tilstand bag træværket.



Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19

Da mureren kunne konstatere, at der var mulighed for renovering af mursten og fuger samt skjule el-ledninger bag træværker, besluttede bestyrelsen at nedtage stakit og igangsætte renoveringen. Vi ønskede en stilren facade nu og ikke til en senere diskussion.

Der foreligger pris på coating af mursten, men bestyrelsen har endnu ikke truffet beslutning.

Tagrender

Med opstilling af stillads i forbindelse med udskiftning af vinduerne var det åbenbart at kontrollere tagrenderne for utætheder og rensning.

Prisen herfor blev tillagt entreprisesummen, men udført i fagentreprise.

Reklamationer fra lejlighed 30 blev besigtiget af formanden, der efter konsultationer hos fagkyndige måtte konstatere, at regulering af tagrenden medførte et betydeligt indgreb i tagkonstruktionen, hvor tagrendens tilbagefald kunne og måtte justeres i selve tagrenden.

Istandsættelse af vort tag og kviste

Såvel håndværkere som vor byggesagkyndige måtte konstatere, at vore tagsten omkring kviste var monteret forkert og inddækninger til kviste trængte til udskiftning,

Vi havde været udsat for stormskader med nedfaldne tagsten, hvorfor bestyrelsen traf beslutning om at reparere taget og sørge for, at alle kviste blev istandsat med ny inddækning og malet.

Hjemmeside

Bestyrelsen har i flere år arbejdet for et internet baseret forum til offentliggørelse af foreningens data, virke og etablering af et forum til saglig diskussion.

Vi fik gratis adgang hertil via vort vaskeri og brugte tid herpå, men måtte konstatere, at foreningen kunne opnå en bredere dækning ved etablering af vor egen hjemmeside.

Vi fik en attraktiv løsning etableret og med bistand til etablering

Anders Vinding arbejder med denne proces og kan allerede vise nogle foreløbige resultater.

Formanden vil supplere med juridisk relevans for medlemmerne og siden er under udvikling .

Vort formål er at fremstå som en ansvarlig og kompetent forening, hvor socialt samvær prioriteres og fælles opgaver løses.

Nabobyggeri nr. 11.

Inden byggeriet blev iværksat havde vor sekretær sørget for en gennemgribende fotografering af vor ejendom til dokumentation for ejendommens tilstand.

Arbejdet blev udført med bistand fra uvildig tredjemand.

I forbindelse med byggeriet har vi konstateret revner, som Anders Vinding har dokumenteret for den ansvarlige i byggeprojektet Sonnesgade 11.

Økonomi



Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19

De 100.000 kr., som vi overførte til vort driftskredit blev øremærket til betaling af film for kældervinduer, dørpumper, hjemmeside og udskiftning af brønde og afløb samt haven. De 300.000,- kr. medførte, at ejer-indbetalingerne kunne nedsættes med kr. 3. pr. fordelingstal i forhold til forhold til de varslede beløb.

Administration

For at lette kassererens arbejde med administration af indbetalinger, har vi opfordret medlemmerne til at tilmelde sig betalingsservice. Vi ser gerne, at alle følger denne opfordring.

Bestyrelsens kommende opgaver ?

Bestyrelsen vil i det kommende år fokusere på flg. :

1. Vi har afsat beløb til udskiftning af brønde ud for no 17 og 19 og vil iværksætte arbejdet til efteråret, så haven kan benyttes i sommerperioden. I forbindelse med dette arbejde vil haven blive opgravet og bestyrelsen har derfor efterlyst ideer til haven, så der kunne udarbejdes en overordnet plan.
2. Ny husorden skal udarbejdes og drøftes.
3. Vi kan spare på energi og opfordre til mere grøn bevidsthed.
4. Isolering af loft skal forberedes som led i vor vedligeholdelsesplan
5. Fastsættelse af regler for udskiftning af døre i opgange
6. Brandsikring
7. Etablering af hjemmeside
8. Bistå med fortolkninger af den nye lejelov, der træder i kraft pr. 1. juli 2015, hvorefter nye formularer skal anvendes.

Formanden gør opmærksom på, at lejekontrakter skal fremsendes til formanden inden lejemålet påbegyndes jfr. vore vedtægter. I de for ham allerede fremsendte kontrakter, konstaterer han, at der er behov for rådgivning til medlemmerne.

Vi vil vide hvem vi deler fællesskab med og vaskenøgler vil først blive udleveret, når lejekontrakten er godkendt, idet den skal indeholde en henvisning til vore regler og at lejer har gjort sig bekendt hermed.

Bestyrelsen har ikke intentioner om at iværksætte større vedligeholdelsesarbejder i det kommende år, men vil fokusere på opsparing på vor grundkonto på sigt.

Vi betaler pt. kr. 24.000,- årligt ind på grundkontoen, men da vi afvikler vaskerilånet hurtigere end de 10 år og det gamle lån også afvikles indenfor en kortere årrække for flertallets vedkommende, skaber det mulighed for at overføre flere midler til grundkontoen uden at hæve gebyret til ejerforeningen for de ejere, der ikke har indfriet dette lån.

Afsluttende bemærkninger.



Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19

Bestyrelsen har afholdt 4 ordinære møder og et utal af ekstraordinære møder grundet vore omfattende projekter og ikke mindst entreprenørens konkurs.

Jeg vil gerne fremhæve et dagligt godt samarbejde med vor byggesagkyndige Jesper Nikolajsen og især Peter og Anders Vinding har udført et betydeligt ekstra arbejde, der ligger langt ud over det sædvanlige og selv har jeg haft fuldtidsbeskæftigelse.

Vort gode samarbejde i bestyrelsen har skabt resultater, som jeg håber medlemmerne sætter pris på og vil påskønne. Vi har arbejdet særdeles ansvarligt i hele perioden, informeret medlemmer og i øvrigt forsøgt at varetage medlemmernes interesser på bedste vis.

Som formand har jeg derfor indstillet til generalforsamlingen, at der godkendes et ekstraordinært, men rimeligt beløb på kr. 60.000,00 til bestyrelsen for dets betydelige og omkostningsbesparende arbejde for ejerforeningen.

Da Peter ikke ønskede genvalg, da han havde fået en spændende og udfordrende opgave i sit job, takkede formanden ham for 10 års virke, som kasserer for foreningen. Du har medvirket til at modernisere foreningen og været meget værdsat.

Anders Vinding havde som sekretær udført et kæmpearbejde med nøgler, håndværker aftaler, service for beboerne, og et omfattende arbejde med medlemsinformationer, referater m.m. Din indsats sætter vi alle stor pris på, uden den ville projekterne ikke være gennemført så smidigt. Ligeledes ville formanden gerne takke Jeppe for sin indsats og gerne drøfte en nærmere aftale med aflønning.

Generalforsamlingen gav herefter bifald

Spørgsmål til formandens beretning.

Uffe (Lejl. 30) : Hvorfor er der ikke foretaget coating af murværk, når dette oprindeligt var planlagt ?

BC forklarer, at netop coating, beskyttelse af murværket havde ligge ham meget på sinde, men da beslutninger herom skulle tages blev iværksættelse heraf udskudt, da vi ikke kendte de økonomiske konsekvenser af KM Byg konkursen.

Vi afviser ikke at gennemføre en coating for lettere at kunne rengøre murværket efter en grafitti.

Marlene (Lejl 26) : Spørgsmål vedrørende tider for parkeringskontrol ved Europark ?

PN oplyser, at tider kan ændres, hvis der er behov og stemning for det blandt medlemmerne.

Hella (Lejl 21) : Spørgsmål vedr. planer for haverenovering.

BC orienterer om bestyrelsens ønske om forslag fra medlemmer og beboere, der kan fremsendes til bestyrelsen med henblik på at etablere et udvalg, der vil arbejde videre med planerne.

Ideer og forslag kan fremsendes indtil 1. aug. Hvorefter, der vil blive indkaldt til drøftelse og evt. nedsættelse af udvalg.

Hella (Lejl 21) : Spørgsmål vedr. projekt for udskiftning af opgangsdøre ?



Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19

BC oplyser, at han vil udsende regler for udskiftning af døre til lejlighederne, således medlemmer der ønsker at udskifte disse kan foretage udskiftningen for egen regning.

Behovet for udskiftning er et individuelt anliggende for tiden, hvorfor bestyrelsen ikke vil pålægge medlemmerne yderligere omkostninger generelt.

Dirigenten konstaterede herefter, at generalforsamlingen havde godkendt formandens beretning.

3. Forelæggelse af årsregnskab med revisors påtegning til godkendelse.

Kasserer Peter Nielsen forelagde årsregnskabet for 2015 med revisors bemærkninger. Regnskabet blev enstemmigt godkendt uden kommentarer.

4. Forelæggelse af vedligeholdelsesplan for ejendommen til godkendelse.

Anders Vinding Christensen orienterede om baggrunden for revidering og opdatering af vedligeholdelsesplanen.

Spørgsmål :

Morten (Lejl. 2) Beløb til udskiftning af rør ses ikke afsat i budget for 2015 ?

BC. Vi skal spare op til en sådan udskiftning af forsyningsystemet og i den forbindelse må medlemmerne regne med en omkostning til forbrugsmålere.

Morten (Lejl. 2) Vedr. nyt om montering af vandmålere i lejlighederne.

BC Ny bekendtgørelse foreligger, der implementerer EU direktivet, som også gælder for ejerforeninger.

Formanden vil ansøge Aarhus kommune om dispensation for etablering af disse målere indtil forsyningsystemet skal reoveres.

5. Forslag jfr. vedtægternes § 4.

Ingen indkomne forslag.

6. Forelæggelse af budget til godkendelse

Kasserer fremlægger budgettet, der indebærer reduktioner i indbetalinger til ejerforeningen i forhold til de på sidste generalforsamling varslede indbetalinger.

Spørgsmål til budget.

Marlene (Lejl. 26) Konstaterer at indbetaling til vedligeholdelse ikke matcher med udgifterne for vedligeholdelsesplanen for 2015.

BC. Vi har ikke indsigt i medlemmernes økonomi, men har påført dem en ekstra indbetaling til administration af deres pro rata gæld i forbindelse med vinduesudskiftningen.



Ejerforeningen Sonnesgade 15-17-19

Bestyrelsen arbejder på, at der kan skabes en opsparing på vor grundfond, der kan ækvivalere kommende krav til vedligeholdelse jfr. vor plan for vedligeholdelse.

På kort sigt giver vi medhold i påstanden, men har delvis taget højde for justeringer, såfremt dette bliver nødvendigt.

Uffe (Lejl. 30): Kritik af måden, hvorpå ekstraordinært honorar til bestyrelsen er fremlagt for generalforsamlingen.

Bestyrelsen, der ikke var fuldtalligt til stede på generalforsamlingen, tager kritikken til efterretning.

Grundet kritikken valgte dirigenten at sætte punktet under afstemning.

Dirigenten konstaterede, at kun 2 medlemmer stemte imod, 2 undlod og 9 stemte for godkendelse.

Budgettet godkendt.

7. Valg af formand.

BC er ikke på valg i ulige år og fortsætter.

8. Valg af medlemmer til bestyrelsen

Anders Steensgaard fortsætter, er ikke på valg og fortsætter i bestyrelsen

Anders Vinding Christensen er på valg (modtager genvalg)

Anders Vinding Christensen blev af generalforsamlingen genvalgt.

Spørgsmål .

Marlene (Lejl. 26) stiller spørgsmål til stemmekonflikter mellem BC og AV i bestyrelsen, hvis der kun er 4 medlemmer i bestyrelsen.

BC henviser til vore vedtægter, hvor hun ifølge vore referater har kunnet se, at.

AS og PN har deltaget i vore beslutninger.

Kasserer Peter J. Nielsen var på valg og ønskede ikke genvalg.

Anders Toft Bodilsen blev valgt, som ny kasserer.

Som nyt medlem til bestyrelsen blev valgt Rasmus Sadova, som 5. medlem.

9. Valg af suppleanter

Suppleanter afgår hvert år.

Nyvalgt 1. suppleant Trier Møldrup Sørensen



10. Valg af revisor og suppleant

Til foreningens revisor blev genvalgt Hella Schulin og som suppleant blev valgt Marlene (Lejl, 26)

11. Eventuelt

Under punktet blev følgende foreslået :

Marlene (Lejl 26); Reservationssystemet lukker for 2 timer, medens en vask kun tager 1 time. – Bestyrelsen opfordres til at undersøge behovet for evt. ændringer evt. ændring til 1,5 time.

Stephanie (lejl 30) anmodning om ændret tidspunkt for nedlukning af varmtvandscirkulationen og flyttet til feks. Kl. 03.00

Hella (lejl 21) : Forslag om maling af sokler og gulv i vaskerum, på en arbejdsdag, da de allerede er slidt.

Uffe (lejl. 30) Foreslår at der tegnes en ansvarsforsikring for bestyrelsen og mener at dette kan gøres for kr. 1.000,- via banken. BC genoptager denne pris og evt. dækning.

Uffe (lejl 30) : Ønskede adgang til alle foreningens data om medlemmer og især mail adresser på lige fod med bestyrelsen.

Ønsket blev meget klart afvist af AV pga tidligere episoder, men kunne imødekomme ønsket om et åbent forum på den nye hjemmeside.

Da der ikke var yderlige indlæg, besluttede dirigenten at erklære generalforsamlingen for afsluttet .

Nærværende referat underskrives af såvel dirigent og formand i henhold til vedtægternes § 7 stk. 2.

Aarhus, den 17 / 6 2015

Som dirigent

Morten Jensen

Som formand

Bo Christensen

